

Geçmişten bugünlere kadar gelen bütün altyapı veya **Pursaklar vidanjör** hizmetine de ayrı önem verilmiştir. Çünkü kanalizasyon ve altyapı hizmetleri temizlik faktörünün en önemli adımını teşkil eder. Buna dikkat edilmediği takdirde çeşitli hastalıklar ve salgınlar baş gösterir. Bunun için altyapı ve kanalizasyon hizmetlerine dikkat etmek gerekir.

Günümüzde ise bilim ve teknolojinin gelişmesi ve altyapı hizmetlerinin farklı bir boyuta taşınmasına yardımcı olmuştur. Tabi ki altyapı hizmetlerinin önemli unsurlarından birisi de, tıkanma gibi durumların yaşanmasıdır. Logar, kanal ve pis suların barındığı alanlarda meydana gelen tıkanıklıkları açmak içinde vidanjör araçları geliştirilmiştir.



Vidanjör hizmetleri yerleşim bölgesinin vazgeçilmez en önemli unsurudur. Bu yerleşim bölgelerinde yer alan foseptik kuyuları ve *logar* hatlarında atıkların birikmesi tıkanıklık yaşanmasına neden olur.

Bu gibi durumlardan kurtulmak için vidanjör kiralama hizmetine başvurmalısınız. Tabi ki söz konusu yöntemler daha az masrafla ve zaman kaybını önleyecek teknolojik imkanlarla yapılması herkesin tercihidir. Daha az zaman kaybı ve masrafla bu hizmeti sağlamak için, Ankara Pursaklar vidanjör olarak en modern sistemleri kullanıyoruz.

Tıkanma olan bölgeyi kazmadan pratik cihazlar kullanarak tespit ediyor ve çözümünü sağlıyoruz.

Logar Foseptik ve Logar Kanallarında Tıkanıklık Açma Nasıl Gerçekleşir.

Birçok altyapı hizmeti sağlayan firmalar maliyetin azaltılması için kalitesiz malzeme kullanılır. Bu sebeple borularda ve kanalda çökme ya da kırılma meydana gelmesi kaçınılmazdır.

Foseptik Kuyusu ve Logar Kanalında Neden Tıkanıklık Olur.

- Site de ikamet eden veya iş yerinde çalışan insanların tuvalet ve lavabolara attıkları cisimler.
- Bina ve yapıların ana kanalizasyon ile bağlantısını sağlayan boruların eğim yönünü belirleme gibi hesaplamaların doğru yapılmaması.
- Özellikle mutfak lavabolarına yemek artığı dökmek kanalizasyon giderine yapışarak tıkanıklık meydana gelmesi.

Fosseptik kuyularında biriken atıkların çekilmesi ve tıkanmış kanalın bir pompa yardımıyla vakumlanarak temizlenmesi yöntemidir.

Peki vidanjör hizmeti nerede kullanılır?

Foseptik kuyusu, logar veya kanallarda oluşan tıkanıklıkları açmak için, vidanjör aracı en iyi yöntemdir. Vidanjör araçları, kanalizasyon sistemi olmayan yerlerdeki atıkların temizlenmesi için başvurulan en iyi yöntemlerden biridir.

Vidanjör araçlarında bulunan tankerler sayesinde tıkanmış kanallardaki atıkları çekerek tahliye işlemi gerçekleşir. Vidanjör hizmeti çoğunlukla logar, foseptik ve kanal tıkanıklıklarını açmada kullanılır.

 Ankara Mamak Vidanjör Hizmeti

Fakat restoran ve otellerin çöplerini temizleme ya da fabrikaların atık haline gelmiş ürünlerin temizliğinde [vidanjör](#) araçları kullanılır.

Pursaklar vidanjör olarak sunduğumuz diğer bir hizmetimiz logar tıkanıklığının açılmasıdır. Logarlar site ya da apartmanların atık sularının biriktiği kuyulardır. Logar kuyularının sorumluluğu belediye de olmayıp bina da yaşayan insanlarda olmasıdır.

Logar kuyusu ve ona bağlantıyı sağlayan boruların tıkanması nasıl meydana gelir?

- Bina sakinlerinin lavabo ya da tuvaletlere yabancı cisim ya da eridiğini zannettikleri tuvalet kâğıdını atmaları.
- Mutfak giderlerine katı yemek artıkları yağın atılması sonucu borularda atıkların birikmesi.
- Logar kuyularının ve logar borularının düzenli olarak bakımının yapılmaması.
- Zamanla suya maruz kalan künk boruları aşınarak toprağında basınç sonucu içe doğru çökmesi ile tıkanıklığın meydana gelmesi.

Pursaklar Vidanjör Tıkanıklık Açma Hizmeti.

İlk önce [tıkanıklık açma](#) işlemini gerçekleştirmek için apartman ya da site sakinlerinde gerekli teknik araçlar olmayabilir. Tıkanıklık açma işlemi uzman ekip ve gerekli teknik ekipmana sahip olan firmalar tarafından gerçekleştirilmektedir. Tıkanmış kanalların açılması için en yakın girişinden görüntü alabilen kameralı bir cihaz ile tüm boru hattı incelenir.

Vidanjör Aracı

 Vidanjör Aracı

Kiralık Vidanjör

 Kiralık Vidanjör

Kiralık Vidanjör Aracı

 Kiralık Vidanjör Aracı

Tıkanmaya sebebiyet veren cisim gerekli cihaz yardımı sayesinde çekilerek ya da parçalanarak tıkanıklık açılır.

Eğer tıkanma künk borusunun çökmesinden kaynaklı ise künk borusunun sökülüp yenisi ile değiştirilmesi sağlanır. Ayrıca Logar kapağını açarak da logar kuyusunda bir sıkıntı olup olmadığı da kontrol edilir. Eğer kuyuda atık maddeleri birikmiş ise, bunlar farklı özellikte olan vidanjör araçları ile temizlenir. Atıklar temizlendikten sonra logar kuyusunun içi basınçlı su yardımıyla yıkanma işlemi gerçekleştirilir.



Apartman ve site sakinlerinin logar kuyusu bakımlarını aralıklarla yapmaları tavsiye edilir. Yapılmadığı takdirde logar kuyuları ve borularında zamanla oluşabilecek sıkıntılar maliyeti yüksek olan sorunlara sebebiyet verebilir. [Kanalizasyon açma](#), [foseptik kuyusu temizliği](#), [vidanjör hizmeti](#), [tıkanıklık açma](#) ve [logar açma](#) gibi her türlü altyapı hizmetinizi yerine getirmekten memnuniyet duyarız.

Destek almak için bizi arayın!Bizi günün her saati internet üzerinden arayabilirsiniz.

Teklif için formu doldurun!Dilediğiniz her an online teklif isteyebilirsiniz.

Fiyat Politikası

[En Uygun Tıkanıklık Açma Fiyatları](#)

Memnuniyet

[100 Müşteri Memnuniyeti](#)

7/24 İletişim

[0\(312\) 478 58 71 \(pbx\)](#)

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-pursaklar/pursaklar-vidanjor/>